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Rezultati pérfundimtar i zgjedhjeve pér senat nga Fakultetit MTMH nga radhét

e personelit akademik

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i votave
1. Thélléza Latifi - Sadrija 12
2. Libron Kelmendi 1

L

Prof.ass.dr.Mensur Moring — Kryesues
Prof.ass.dr.Driton Sylga — zv. Kryesues

LL.M. Tirana Baftiu Hasani — Sekretari KQZ-UHZ

KQZ/UHZ

Adresa: Rr. “UCK-s&' 30000, Pejé

www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/421 758
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